



# GRÄSTORPS IBK

VERKSAMHETS- OCH  
FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 2018

Föreningsnummer 40439

## INLEDNING

Så var Grästorps innebandyklubbs elfte verksamhetsår till ända!

Det känns som att föreningen ligger på jämn nivå av medlemmar och även om vi saknar något lag så är det ändå här vi vill ligga just nu med tanke de träningsmöjligheter och utrymmen vi har.

Som vanligt försöker vi jobba med att få in fler personer i föreningen som kan hjälpa till och bidra till en ständig utveckling och förbättring i vår förening men som hos så många andra föreningar är detta svårt.

Även om det är samma personer år ut och år in så är vi ändå kreativa. Det händer ständigt nya saker och idéerna fortsätter att ramla in, dock kan vi inte iscensätta allt vi vill pga. av för få ideella krafter.

Inför säsongen 18/19 bytte vi samarbetspartner och tecknade ett nytt samarbetsavtal med Klubbhuset. Med hjälp av lokala företag som gick in som nya matchställssponsorer kunde vi tillsammans med klubbhuset ta vi fram ett nytt matchställ och detta köptes in till hela föreningen.

Vi lägger ett väl genomfört år bakom oss och kliver in i nästa med ny energi!



## STYRELSEN

Styrelsen har under 2018 haft 11 protokollförda möten varav ett ordinarie årsmöte.

Styrelsen har sedan årsmötet 2018 bestått av 1 ordförande, 5 ledamöter och 2 suppleanter.

Ordförande	2017-2018	Thomas Johansson
Vice ordf.	2018-2019	Håkan Björkälv
Sekreterare	2017-2018	Linda Edling
Kassör	2018-2019	Magnus Scheja
Ledamot	2017-2018	Mattias Edling
Ledamot	2018-2019	Lena Jansson
Suppleant	2018	Patrik Apell
Suppleant	2018	Niklas Henriksson

## REVISOR

Karin Johansson

## VALBEREDNING

Vakant

## IBIS-ANSVARIGA

Lena Jansson, Magnus Scheja

## SISU-KONTAKT

Thomas Johansson

## UNGDOMSGRUPPEN

Ungdomsgruppen bestod av:  
Annika Jansson, Lena Jansson

### P/F12

Under hösten har barn födda 2012 haft möjlighet till innebandyskola 1 gång/vecka. Det har varit ett stabilt antal barn.

### P/F11

Föreningen startade upp en innebandyskola för barn födda 2011 under våren.

### P10-11

Efter sommaruppehållet skapades denna sammansättning av laget. De har haft 1 träning/vecka. De har deltagit i ett 3-manna sammandrag under hösten.

### F07-09

Det har varit väldigt få spelare i laget. Vid vårens sammandrag har laget lånat spelare ur F05-06. Laget har haft 1 träning/vecka.

### F07-10

Efter sommaruppehållet bildades detta lag. Det har varit många tjejer i laget och de har även fått tillskott av tjejer från Arentorp och Nossebro. Laget har under hösten deltagit i 3-manna sammandrag.

### P07-09

Under våren spelade laget sammandrag och var ett stabilt antal spelare. Laget tränade en gång/vecka.

Efter sommaruppehållet tappade de väldigt många spelare och har haft svårt att få lag till höstens sammandrag. Vid något tillfälle har de fått stöttning av tjejer ur F07-10 och killar ur P10-11. De har getts möjlighet till 1 träning/vecka.

### F05-06

Laget har spelat i en 06-serie med goda resultat och är en stabil trupp där det även kommit några nytillskott under året. De har haft 2

träningar/vecka. Tjejerna deltog också i Vilan Cup i Skara under september.

### P05-06

Laget har spelat i en 05-serie och har utvecklats mycket under året. De har haft 2 träningar/vecka.

### P02-04

Laget spelar i en 03-serie. Tyvärr har det varit lite få spelare. Delar av året har **DE ERBJUDITS 3 TRÄNINGAR/VECKA**

## SENIORGRUPPEN

GIBK herrar hade en tuff början efter nyår men avslutade säsongen bra.

Herrarna spelade i en ren Div4 seriesäsongen 17/18 med sex lag i serien. Totalt tjugo matcher spelades, med bara sex vinster en oavgjord och tretton förluster. Truppen slogs ihop med många unga juniorer 16/17 och lagbygget blev inte som man hoppats på. Efter ett behövligt sommaruppehåll så körde man igång med nya krafter i augusti. Många nya spelare och hemvändare slöt upp till herrarnas första träning. En helt ny trupp med många olika kvalitéer börjades bygga på allvar och truppen kunde skrivas till tjugo stycken. Serien 18/19 blev tyvärr en blandning med U-lag och div4 lag på grund av att Sollebrunn och Södra Ving drog sig ur. Med känslan av att det skulle bli en tuff vår, så var ändå målet topp tre i serien. Första hemma matchen spelades mot IBK Falköping U som slutade oavgjort och andra matchen spelades mot IBK Elfhög U. Den matchen plockade herrarna sina första tre poäng. Nio spelade matcher under hösten med fyra förluster och en oavgjord och fyra vinster, så är det ändå en riktigt bra start. Truppen under hösten har svetsat sig samman och stämningen och målsättning är klar. Vi ska upp på pallen och framtiden ser ljus ut för Grästorps seniorlag.

## MOTIONSINNEBANDY

Även i år har vi kört motionsinnebandy på söndagar. Det har kommit och gått folk under året och det är svårt med ett jämt intresse när de varierar i nivå på våra motionärer. Det har ändå

dykt upp tillräckligt stor skala på söndagarna för att det skall vara kul att spela. Vi hoppas givetvis att kunna fortsätta erbjuda motion i form av innebandy till en billig peng.

## MATERIELGRUPPEN

*Mattias Edling, Thomas Johansson, Magnus Scheja*

Under 2018 har våra ledare, liksom traditionen erbjuder, försetts med pikétröja att ha på sig vid representation. Det stora materialinköpet för 2018 har varit nya matchdräkter till ALLA föreningens lag. Detta har delvis finansierats med hjälp av våra matchställssponsorer.

Satsningen på kontrakt med materialersättning till spelare i Herr A är också något nytt och har varit en stor investering materialmässigt.

### FÖRSÄLNING, KLUBBPROFIL

Klubbprofilen med UNIHOC som baskollektion har fortsatt att användas i samarbete med Intersport under slutet på säsong 17/18.

Dock bytte vi samarbetspartner till Klubbhuset inför säsong 18/19 vilket enligt vår mening har gett ett lyft när det kommer till webbshop.

Vi har behållit Unihoc på en del av profilen medans vi bytt till KH's egna på tex träningsställ. Detta för att välja det mest prisvärda för våra medlemmar och bytet kommer att utvärderas under säsongen.

Givetvis har vi haft vår sedvanliga klubbkväll med KH inför säsongstart.

### ARBETSDAG 20 JANUARI



## MARKNADSGRUPPEN

*Thomas Johansson*

Under året har vi varit i kontakt med lokala företag och lyckats teckna 8st nya matchställssponsorer. Tack vare dem har vi lyckats köpa in 160 nya matchställ till föreningens lag.

Nya matchställssponsorer är följande:

Åse & Viste Sparbank, Svalebärgs, Järnia, ICA Supermarket i Grästorp, Gulf i Grästorp, Axima och Forshalls Bygglager.

## UTBILDNINGSGRUPPEN, SISU

### TRÄNARTRÄFF VIBF 13 OKTOBER

Sextio tränare/ledare från GIBK deltog på VIBF:s stora tränarträff i Skara. En av de som höll i första delen var självaste Niklas Jihde, f.d. landslagspelare. Eftermiddagen ägnades åt olika anpassade ledarutbildningar.

## KIOSKGRUPPEN

*Patrik Apell*

Utbudet i kiosken har under året kontinuerligt utvärderats. En del varor har utgått från sortimentet och ersatts med andra varor, vilket har visat sig fungera alldeles utmärkt. Jag tycker att vi har ett lagom sortiment till ytan vi har att nyttja. Vi har fått väldigt positiv respons från föreningar utifrån, och vilket alltid är roligt att höra.

Ett jättetack till ALLA föräldrar som har ställt upp.

## EVENEMANGSGRUPPEN

### KLUBBRESA 18 FEB

Årets klubbresa gick till Nyhemshallen i Mullsjö för att se SSL mötet mellan Mullsjö AIS-AIK IBF

### KLUBBDAG, AVSLUTNING 24 MARS

I sedvanlig ordning så spelades det innebandy hela dagen där ungdomslagen fick möta tränarlaget och A-laget.



Dagen avslutades med prisutdelning. Alla fick plaketter och det delades ut pris till årets GIBK:are samt två nyinstiftade pris, Årets tränare och Årets Guldboll. Priset som Årets GIBK:are gick till Sven-Erik Augustsson, priset som årets tränare gick till Kristina Domeij och Årets Guldboll gick till Carl Anerös.



### AVSLUTNINGSMIDDAG SÄSONG 2017/2018

Föreningen tackade som vanligt ledare, tränare, styrelsemedlemmar och övriga som har en ansvarspost i föreningen genom att bjuda in till Algots och summerade säsongen över en bit mat.

### VÅRMARKNAD 19 MAJ

Värmen slog till på vårmarknaden där GIBK var med på torget med ett tält och prickskytte var dagens ämne. Många testade på sin förmåga att sätta så många poäng som möjligt på tre bollar.

### FOLKHÄLSOLOPPET 11 AUGUSTI

Ett flertal av våra ungdomar valde att springa för GIBK under folkhälsoloppet i Grästorp.

### KICK-OFF 15 SEPT

Kickoff för säsongen gjordes på Asphagen arena i strålande höstsol ett gäng ledare och några av de nya a-lagsspelarna deltog i övningarna och snacket inför säsongen.

### LJUSFESTIVALEN 29 SEPT – 6 OKT

I år blev det ett tält på Ljusfestivalen istället för en MoveIt-dag. GIBK deltog med en liten utställning om klubben och en gissa-antalet-bollar-baljan.



**LUSSEBANDY MED 0514 12 DEC**

Även 2018 hjälpte vi ungdomsverksamheten 0514 att arrangera Lussebandyn, ett trevligt och roligt återkommande arrangemang där

innebandyklubben och ungdomsverksamheten har ett bra samarbete. Stort grattis till föräldralaget som tog en efterlängtd seger

## EKONOMI

Ekonomi har 2018 hållit sig på en stabil nivå sett till att vi hade god likviditet vid ingången av 2018. Vid styrelsens planeringsmöte gjordes en ganska stor minusbudget. I denna budget var en stor del att alla föreningens lag till säsong 2018/2019 skulle få nya matchställ. Detta blev en tung utgift för föreningen under hösten 2018, vilket renderade i ett minusresultat när året var slut. Ytterligare kostnad som påverkat till minusresultat är att vi 2018 satsat mer på vårt representationslag. Där har spelarna bundits till kontrakt med viss materialmässig ersättning. När det gäller försäljning för att stärka föreningens ekonomi, så har det varit Newbody underkläder och Gäseneost som varit aktuellt.

## MEDLEMSSTATISTIK

Klubbens medlemsantal har under 2018 minskat en aning och antalet licensierade spelare är enligt nedan

<i>Licensierade spelare</i>	<i>Kvinnor</i>	<i>Män</i>	<i>Totalt</i>
0-9 år	21	27	48
10-12 år	17	8	25
13-15 år	5	27	32
16+ år	0	34	34
<i>Summa</i>			139

## SLUTORD

Vi kliver ur vårt 10:e verksamhetsår och in i det 11:e med samma glädje och energi till att ytterligare förbättra hur vi driver vår förening och skapar en meningsfull fritid för alla våra medlemmar.

Vi kommer att få jobba hårdare och bli bättre på att få in nya krafter i föreningen för att bli ännu mer stabila och långsiktiga.

Ett stort tack till alla spelare, ledare, föräldrar och sponsorer som hjälper till och bidrar till att göra detta möjligt för våra medlemmar.

Thomas Johansson

Linda Edling

Mattias Edling

Lena Jansson

Håkan Björkälv

Magnus Scheja

Niklas Henriksson

Patrik Apell